Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

LISTA DE APROVADOS

O DRA. BRUNA GRASSO FERREIRA, JUÍZA DE DIREITO COORDENADOR DO

CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC)

DA COMARCA DE MAMBORÊ/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública

a lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores Judiciais remunerados

em ordem em ordem decrescente de classificação

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota

GABRIELA MACHADO GARBULHO 9.50

Lays Barreto da silva 9.50

RICARDO SEIEY ARASAKI 9.50

Lenin Krevonis Costa 9.00

WAGNER ANTONIO PINTO JUNIOR 9.00

ALVERITA DE JESUS OLIVEIRA 9.00

THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA 9.00

VICTORIA ELIZA SFASCIOTTI 9.00

ANATHALE PIETRA PETERLINI 9.00

ANA PAULA SALVALAJO DECHICHE MARÇAL 8.50

ELISANGELA FERRI 8.00

Daniel dos Santos Trefzger de Mello 8.00

DEBORAH DEMENECK 7.50

DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 7.50

EMANUELL FELIPE MOURA DA ROCHA 7.50

Ana Maria Romão 7.00

PIERRE BENEVIDES DOS SANTOS 6.50

VIVIANE ROSANA CANABARRO 6.50

ALESSANDRA APARECIDA HOCZACZUK 6.00

Andreia Berno Malinowski 5.50

SANDRA APARECIDA ALVES 5.00

VANESSA COSTACURTA DIAS 5.00

ALEKSSANDER FERRARI 5.00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o e-mail nmca@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados

da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Mamborê, 24 de janeiro de 2022.

BRUNA GRASSO FERREIRA

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

		2022-01-25T08:14:35-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal